
 

 

 

 
 

Uchwała nr 15/2021 
 Rady Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 6 lipca 2021 r. 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku o utworzenie przez Rektora Uniwersy-
tetu Opolskiego spółki prawa handlowego – Spółki Akcyjnej celem reali-

zacji statutowych zadań Uniwersytetu Opolskiego 
 
Na podstawie § 18 ust. 1 pkt 17 oraz § 115 ust. 4, w związku z § 115 ust. 2 oraz 
§ 118 ust. 1 pkt 2 lit. a Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 
32/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 marca 2021 r.), Rada 
Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
Rada Uniwersytetu Opolskiego – po zapoznaniu się z wnioskiem Rektora Uniwersy-
tetu Opolskiego z dnia 1 lipca 2021 r. znak 33100.000.6.2021 o wydanie opinii 
w przedmiocie utworzenia przez Rektora Uniwersytetu Opolskiego spółki prawa 
handlowego – Spółki Akcyjnej celem realizacji statutowych zadań Uniwersytetu 
Opolskiego, w tym także prowadzenia w niezbędnym zakresie działalności gospodar-
czej – pozytywnie opiniuje wniosek Rektora Uniwersytetu Opolskiego w sprawie 
utworzenia przez Rektora Uniwersytetu Opolskiego spółki prawa handlowego – 
Spółki Akcyjnej celem realizacji statutowych zadań Uniwersytetu Opolskiego. Pismo 
Rektora UO w tej sprawie stanowi załącznik do niniejszej opinii. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  PRZEWODNICZĄCY  

 RADY UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

 
           Andrzej Drosik 

 

 

 


